Tēgellus, si, *tegellus*, Cyprī oppidum: à quo sīr gentile Tegel-
lus, sive Tegellus Steph.

Tēgyra, *tegryra*. Bœotia urbs, in qua Apollinem natum voluit,
qui inde Tegyraeus cognominatur. Steph.

Tēlēum, quod hic pro Paphlagonie, seu Ponti urbe legebatur:
Vide TIVM. Pro Ionica autem Urbe, Anareonis Poëtæ pa-
tria, legē TEO 5.

Tēlāmon, *telāmon*, Rex Salaminis insulae, Aeaci filius, frater
Pele, & Pater Ajacia, qui ab eo Telamonius cognominatur.
Ovid. 12. Metam. Ne mandare mihi: melius Telamonius ibit,
et est & Telamon Vmbria portus. Plin. lib. 3. cap. 5.

Tēlāndros, *telāndros*. Lycri oppidum est apud Plinum lib. 5.
cap. 27. Item inula in mari Lycri, cuius meminit idem Plin.
lib. 5. cap. 31.

Telane,